120厚（内夹120厚保温岩棉），外基板采用厚彩色压型钢板yx51-380-760型（角驰ⅲ1800咬口式），内基板采用厚彩色压型钢板yx15-225-900型。彩钢板其厚度偏差必须控制在最新国家标准范围之内（±）彩板附件采用厚彩钢板。门窗均在乙方承包范围之内。
5、建筑面积：为1980m2。
二、工期：一个月
三、合同价款及结算方式：
1、该工程甲方以每平方米400元大包给乙方（包括加工、安装、施工、人工、材料、机械等一切费用）。
2、1980m2*520元=1002960元，即壹佰万零二千九百六十元整（不含税金）
四、付款方式：
在合同签订之日起2日内甲方向乙方支付总工程款的40%即411840元，钢梁安装完毕后甲方再支付总工程款的40%即411840元。工程完工甲方验收后支付总工程款的18%即185328元。质量保证金为总工程款的2%即20_92元。如无质量问题，甲方于20xx年6月1日予以支付。
五、在乙方履行合同的每个环节中，甲方有权对乙方进行监督，发现乙方未按合同约定履行的，甲方有权要求乙方改正、返工、重新制作并有权拒收乙方不合格的钢结构产品和拒付相关款项。
六、双方负责事项及违约责任：